
1 

 

Město Nepomuk 

 

MONITORING REALITNÍHO TRHU 
  

k. ú. Nepomuk, Dvorec, Klášter 

 

3/2025 

Vysvětlivky:  

1 Dokument je aktualizován pravidelně jednou za dva měsíce. 

2 Nově vložené či aktualizované nemovitosti budou zvýrazněny – označeny zeleně. 

3 Prodané, rezervované či odstraněné nabídky jsou označeny červeně, např. „PRODÁNO“, 

v příští verzi přehledu budou smazány. 

4 Na jednotlivé nabídky lze přecházet hypertextovým odkazem přímo z obsahu. 

5 Adresy nemovitostí jsou zároveň hypertextovým odkazem na mapový server 

s vyznačeným umístěním objektu, pokud se ho podařilo dohledat. 

6 V případě prodeje či pronájmu jedné nemovitosti více realitními kancelářemi je do 

přehledu zařazena pouze nabídka s nejnovějším datem aktualizace či nejnižší nabídkovou 

cenou. 

7 Pozemky jsou kategorizovány na základě platného územního plánu. 

8 Prodáváte nemovitost? Obraťte se přímo na zpracovatele tohoto přehledu! Rádi ji 

zařadíme do seznamu: lukas.macha@urad-nepomuk.cz 

Městský úřad Nepomuk, poslední aktualizace 24. 3. 2025

mailto:lukas.macha@urad-nepomuk.cz


2 

 

A.1 - Rodinné domy na prodej - historické .........................................................................................4 

Plzeňská, Nepomuk - Prodej rodinného domu 180 m², pozemek 489 m² -  3 990 000 Kč ............................ 4 

A.2 - Rodinné domy na prodej – novodobé ........................................................................................6 

Blatenská, Nepomuk - Dvorec - Prodej rodinného domu 200 m², pozemek 994 m² - 7 800 000 Kč ............. 6 

Na Jednotě, Nepomuk - Prodej rodinného domu 80 m², pozemek 840 m² - Cena na vyžádání.................... 7 

Rožmitálská, Nepomuk – Dvorec - Prodej rodinného domu 170 m², pozemek 1383 m² -  3 990 000 Kč – 

SMAZÁNO Z NABÍDKY ............................................................................................................................... 8 

Tojická, Nepomuk – Dvorec - Prodej rodinného domu 76 m², pozemek 337 m² -  3 890 000 Kč .................. 9 

U Rybníka, Nepomuk - Prodej rodinného domu 200 m², pozemek 1272 m² -   9 900 000 Kč  .................... 10 

U Rybníka, Nepomuk - Prodej rodinného domu 130 m², pozemek 732 m²  -   6 000 000 Kč – SMAZÁNO Z 

NABÍDKY................................................................................................................................................. 11 

U Rybníka, Nepomuk - Podej rodinného domu 55 m², pozemek 540 m² -    4 000 000 Kč – SMAZÁNO Z 

NABÍDKY................................................................................................................................................. 13 

Klášterecká, Nepomuk - Prodej rodinného domu 98 m², pozemek 223 m² -    4 500 000 Kč ...................... 15 

B.1 - Obytné domy s komerčními prostory na prodej - historické .................................................... 16 

B.2 - Obytné domy s komerčními prostory na prodej - novodobé .................................................... 17 

C – Byty na prodej ............................................................................................................................ 18 

Na Vinici III., Nepomuk - Prodej bytu 2+1 63 m² – 2 645 000 Kč ............................................................... 18 

U Daliborky, Nepomuk – Prodej bytů 2+kk 62 m² - Cena na vyžádání ....................................................... 20 

D - Komerční objekty na prodej ........................................................................................................ 21 

E - Pozemky na prodej - stavební pro RD a zahrady.......................................................................... 22 

Rožmitálská, Nepomuk – Dvorec - Prodej stavebního pozemku 1 809 m²  –  2 500 000 Kč (1 382 Kč za m²)

 .............................................................................................................................................................. 22 

F – Pozemky na prodej - komerční ................................................................................................... 23 

Nepomuk - Dvorec - Prodej komerčního pozemku 9719 m²– 8 928 600 Kč  (919 Kč/m²) .......................... 23 

Rožmitálská, Nepomuk – Dvorec - Prodej komerčního pozemku 16800 m² –  Cena na vyžádání – SMAZÁNO 

Z NABÍDKY .............................................................................................................................................. 24 

https://www.sreality.cz/detail/prodej/pozemek/komercni/nepomuk-dvorec-rozmitalska/3762233932 . 24 

G - Pozemky na prodej – zemědělské ............................................................................................... 25 

Nepomuk, okres Plzeň-jih - Prodej pole 28970 m²  – 1 064 648 Kč (37 Kč/m²) – SMAZÁNO Z NABÍDKY ..... 25 

Nepomuk, okres Plzeň-jih - Prodej pole 7461 m²– 230 000 Kč (31 Kč/m²) ................................................ 26 

Nepomuk, okres Plzeň-jih - Prodej pole 3875 m² - 150 000 Kč (39 Kč/m²) ................................................ 27 

Nepomuk, okres Plzeň-jih - Prodej pole 3884 m² - 150 000 Kč (39 Kč/m²) ................................................ 28 

Nepomuk, okres Plzeň-jih - Prodej podílu 1/2 pole 5775 m² - 212 809 Kč (37 Kč/m²) ............................... 29 

Nepomuk, okres Plzeň-jih - Prodej pole 13276 m² - 690 000 Kč (52 Kč/m²) .............................................. 30 

Nepomuk, okres Plzeň-jih - Prodej pole 3291 m²  - 200 000 Kč (61 Kč/m²) ............................................... 32 

Nepomuk, okres Plzeň-jih - Prodej pole 4651 m²  - 256 000 Kč (55 Kč/m²) ............................................... 33 

H - Dražby ......................................................................................................................................... 34 



3 

 

CH – Pronájmy – Byty k pronájmu .................................................................................................... 35 

I – Pronájmy - Komerční objekty a prostory k pronájmu .................................................................. 36 

J – Ostatní ........................................................................................................................................ 37 

Obec Klášter - Zámek Zelená Hora – Cena v RK ........................................................................................ 37 

K – Inzeráty ...................................................................................................................................... 39 

 

  



4 

 

A.1 - Rodinné domy na prodej - historické  

Plzeňská, Nepomuk - Prodej rodinného domu 180 m², pozemek 489 m² -  
3 990 000 Kč  

Datum aktualizace: 3/2025 

Realitní kancelář: PTF reality 

 

Popis (od prodejce): 

Líbilo by se Vám bydlení v samém centru města nebo máte podnikatelský záměr? Máme pro Vás 

zajímavou nabídku. 

K prodeji nabízíme zděný dům o užitné ploše cca 180 m2 v centru Nepomuku, ul. Plzeňská – jen pár 

kroků od náměstí Augustina Němejce. Tento přízemní dům stojí na vlastním pozemku o výměře 489 

m2, který disponuje obdélníkovým tvarem. Nemovitost je vhodná ke kompletní rekonstrukci. 

Velkou výhodou nabízené nemovitosti je napojení na všechny inženýrské sítě – elektřina, plyn, 

vodovod i kanalizace. 

Nepomuk je vzdálený 33 km jihovýchodně od Plzně a nachází se zde veškerá občanská vybavenost. 

Velmi dobrá je také dostupnost veřejnou dopravou, přičemž autobusová zastávka se nachází jen 2 

minuty pěšky od domu. 

https://mapy.cz/?x=13.576855&y=49.484265&z=17


5 

 

Nemovitost je ihned k dispozici. 

Cena této nemovitosti činí 3.990.000 Kč včetně provize RK a právního servisu. S vyřízením úvěru 

Vám rádi pomůžeme. 

https://www.sreality.cz/detail/prodej/dum/rodinny/nepomuk-nepomuk-plzenska/474464844 

  

https://www.sreality.cz/detail/prodej/dum/rodinny/nepomuk-nepomuk-plzenska/474464844


6 

 

A.2 - Rodinné domy na prodej – novodobé 

Blatenská, Nepomuk - Dvorec - Prodej rodinného domu 200 m², pozemek 994 
m² - 7 800 000 Kč 

Datum aktualizace: 3/2025 

Realitní kancelář: M&M Reality 

 

Popis (od prodejce): 

Nabízíme Vám k prodeji prostorný rodinný dům o užitné ploše 234 m², situovaný v klidné části obce 

Nepomuk - Dvorec. Tento samostatně stojící, podsklepený cihlový dům nabízí komfortní bydlení s 

dispozicemi 2x 3+1. Nemovitost prošla nedávnou rekonstrukcí, která se, mimo jiné, vztahovala na 

zateplení a výměnu střešní krytiny. Byl vyhotoven průkaz energetické náročnosti třídy C - úsporná. 

Vytápění je řešeno plynovým kotlem a krbem. K nemovitosti náleží pozemek o rozloze 994 m² se 

zahradním domkem včetně pergoly, která může sloužit jako stání pro dvě auta, případně k posezení. 

Veškerá občanská vybavenost je v dosahu (večerka 100 m, vlakové nádraží 230 m, MŠ Dvorec 200 

m). Stav domu je velmi dobrý, připraven k okamžitému nastěhování. Rádi vás přivítáme na prohlídce! 

https://www.sreality.cz/detail/prodej/dum/rodinny/nepomuk-dvorec-blatenska/1106911820 

 

  

https://mapy.cz/s/fecovasafe
https://www.sreality.cz/detail/prodej/dum/rodinny/nepomuk-dvorec-blatenska/1106911820


7 

 

Na Jednotě, Nepomuk - Prodej rodinného domu 80 m², pozemek 840 m² - Ce
na na vyžádání 

Datum aktualizace: 1/2025 

Realitní kancelář: Jizdeka reality 

 

Popis (od prodejce): 

Nabízím Vám rodinný dům o dispozici 3+kk s nádhernou zahradou v ulici  Na Jednotě v klidné části 

obce Nepomuk. Na dům navazuje terasa, hospodářská stavení a garáž.  V roce 2019 zde proběhla 

kompletní rekonstrukce, a to včetně nové plechové střechy se zateplením. 

Dům je napojen na všechny inženýrské sítě – elektřinu, plyn, obecní kanalizaci a vodu. Na zahradě se 

navíc nachází studna, která je ideální pro zalévání. Veškeré rozvody (topení, odpad, voda, elektřina) 

byly kompletně vyměněny, a to včetně instalace kondenzačního plynového kotle se zásobníkem na 

ohřev vody a vytápění.  

Dům je zčásti podsklepený a na půdě je již připravena podlaha z OSB desek, vata a parotěsná fólie na 

šikminách, což nabízí potenciál pro vytvoření další obytné místnosti. Elektrické rozvody a přívod na 

topení jsou již vytaženy. 

Na pozemku o celkové ploše 840 m² se nachází nejen krásná a udržovaná zahrada, ale také venkovní 

dřevěný domek s terasou a třemi místnostmi se zavedenou elektřinou.  

Parkování je zajištěno jak v garáži, tak i na venkovním parkovacím stání na vlastním pozemku. 

Pokud hledáte klidné místo k bydlení s krásnou zahradou, neváhejte mě kontaktovat. 

https://www.sreality.cz/detail/prodej/dum/rodinny/nepomuk-nepomuk-na-jednote/3352662604 

 

https://mapy.cz/s/hebuhalade
https://www.sreality.cz/detail/prodej/dum/rodinny/nepomuk-nepomuk-na-jednote/3352662604


8 

 

Rožmitálská, Nepomuk – Dvorec - Prodej rodinného domu 170 m², pozemek 
1383 m² -  3 990 000 Kč – SMAZÁNO Z NABÍDKY 

Datum aktualizace: 1/2025 

Realitní kancelář: RK PUBEC s.r.o. 

 

Popis (od prodejce): 

Nabízíme Vám ke koupi dvoupodlažní rodinný dům 5+2 s velkým pozemkem v obci Dvorec hned u 

Nepomuka. Svou dispozicí by ideálně mohl sloužit jako dvougenerační bydlení, bydlení pro větší 

rodinu nebo - s ohledem na lokaci - jako sídlo firmy. Dispozice domu je dobře patrná z přiložených 

půdorysů. Dům je navíc celkově podsklepen a k dispozici je i využitelný půdní prostor. Dále se zde 

nachází garáž a další drobné technické stavby. K nemovitosti náleží velký pozemek, z něhož část tvoří 

přístupová cesta vhodná k parkování,  zahradu nalezneme před domem i za domem. Nemovitost je ve 

velmi udržovaném stavu, nicméně bude určitě vyžadovat dílčí investice. Postaven byl na přelomu 

30/40 let, zdivo je převážně cihelné, krovy použitelné, krytina eternit. Proběhla částečná výměna dveří 

a oken. Napojeno na místní vodovod (k dispozici je nicméně i studna), plyn a samozřejmě elektřinu. 

Odpad sveden do septiku. Pár desítek metrů od dome je vlakové nádraží, autobusová zastávka, 

obchod, restuarace, pošta. Centrum Nepomuku v dochozí vzdálenosti. Pro více informací či domluvu 

prohlídky mne neváhejte kontaktovat. 

https://www.sreality.cz/detail/prodej/dum/rodinny/nepomuk-dvorec-rozmitalska/3209417292 

 

  

https://mapy.cz/s/javugubaba
https://www.sreality.cz/detail/prodej/dum/rodinny/nepomuk-dvorec-rozmitalska/3209417292


9 

 

Tojická, Nepomuk – Dvorec - Prodej rodinného domu 76 m², pozemek 337 m² 
-  3 890 000 Kč 

Datum aktualizace: 3/2025 

Realitní kancelář: Hrdlička - Hrdličková 

 

Popis (od prodejce): 

K prodeji nabízíme rodinný dům se zahradou a doplňkovými stavbami v části města Nepomuk – 

Dvorec. Nemovitost nabízí dispozici 3+kk o obytné ploše 76 m2. Jedná se o zděnou stavbu (částečně 

ze smíšeného zdiva), která je po celou dobu dobře udržovaná. Obytnou část tvoří vstupní hala, 

samostatné WC, propojovací chodba, na niž navazuje obytný pokoj, sociální zařízení, komora a 

obývací pokoj s kuchyňským koutem, který je průchozí do dalšího pokoje. Sociální zařízení tvoří 

sprchový kout, vana a technické zařízení (bojler, plynový kotel). Nemovitost je napojena na obecní 

vodovod, kanalizaci, plynovou přípojku a elektrický proud. Teplo v nemovitosti obstarávají krbová 

kamna s výměníkem, který je ústředně rozveden po obytné části domu. Druhým zdrojem tepla je 

plynový kotel, který je též zapojen do ústředního rozvodu. Teplou vodu zajišťuje elektrický bojler. Na 

dům navazují doplňkové stavby (stodola, sklípek, pergola). Nad obytnou částí se nachází prostorná 

půda (85 m2), která nabízí možnost úpravy a zřízení další obytné podkrovní části. Příjezd k 

nemovitosti je přímo po asfaltové komunikaci v majetku obce, což zajišťuje snadnou dostupnost. Dům 

se nachází se v klidné části obce, pouhé 2 km od centra města Nepomuk. 

https://www.sreality.cz/detail/prodej/dum/rodinny/nepomuk-dvorec-tojicka/3799765580 

 

 

https://mapy.cz/s/dazumakuke
https://www.sreality.cz/detail/prodej/dum/rodinny/nepomuk-dvorec-tojicka/3799765580


10 

 

U Rybníka, Nepomuk - Prodej rodinného domu 200 m², pozemek 1272 m² -   
9 900 000 Kč  

Datum aktualizace: 3/2025 

Realitní kancelář: Delfin 

 

Popis (od prodejce): 

Prodej dvou zděných domů v obci Nepomuk, okres Plzeň – jih, ulice U Rybníka, zastavěná plocha 

domů je 108 m² a 59 m², celkem má vlastní pozemek včetně domů 1.272 m², stavby mají čísla 

evidenční, pozemek je oplocený, umístění na konci slepé ulice, výhled z pozemku je na Špitálský 

rybník, parkování je možné před domem nebo na pozemku nebo v garáži. Oba domy se prodávají jako 

celek. 

Větší dům je řešený jako 4+1. V přízemí je předsíň, obývací pokoj, kuchyň s jídelnou, koupelna, WC, 

vytápěná garáž na jedno auto, technická místnost a dílna. V prvním patře jsou tři místnosti a terasa. 

Malý dům je řešený jako 3+kk, koupelna, WC. 

Oba domy jsou napojeny na elektřinu (230/400), kanalizaci a na jednu studnu na pozemku (v cestě 

přímo před plotem je přípojka obecního vodovodu na který se dá napojit). Větší dům je ještě napojený 

na plyn. V obou domech je ústřední topení – velký dům má plynový kotel + elektrokotel (možno 

přepínat dle výhodnosti ceny energie), malý dům má elektrokotel. Dále jsou v každém domě funkční 

krby. Oba domy jsou ve velmi dobrém technickém stavu. Zahrada je udržovaná. Celý pozemek je v 

rovině, místo je perfektní. 

Ve městě je pošta, mateřská a základní škola, zdravotnická zařízení, policie, dvě banky, sportovní 

zařízení – sportovní hala, hřiště, tenisové kurty, muzea, galerie. Hezké a upravené okolí. Poloha 

nemovitosti je ve vedlejší ulici, dobré umístění v rámci obce. Autem Praha 80 minut, Plzeň 40 minut. 

Energetická třída G inzerovaného objektu je uvedena dočasně. Po dodání energetického štítku bude 

uvedena skutečná energetická třída této nemovitosti. 

https://mapy.cz/s/nanupafufa


11 

 

https://www.sreality.cz/detail/prodej/dum/rodinny/nepomuk-nepomuk-u-rybnika/4278817356 

 

 

U Rybníka, Nepomuk - Prodej rodinného domu 130 m², pozemek 732 m²  -  
 6 000 000 Kč – SMAZÁNO Z NABÍDKY 

Datum aktualizace: 1/2025 

Realitní kancelář: Delfin 

 

Popis (od prodejce): 

Prodej zděného domu v obci Nepomuk, okres Plzeň – jih, ulice U Rybníka, zastavěná plocha domu je 

108 m², vlastní pozemek včetně domu 732 m², pozemek je částečně oplocený, umístění na konci slepé 

ulice, výhled z pozemku je na Špitálský rybník, parkování je možné před domem nebo na pozemku 

nebo v garáži. 

 

Dům je řešený jako 4+1. V přízemí je předsíň, obývací pokoj, kuchyň s jídelnou, koupelna, WC, 

vytápěná garáž na jedno auto, technická místnost a dílna. V prvním patře jsou tři místnosti a terasa. 

 

Nemovitost je napojena na elektřinu (230/400), kanalizaci, plyn a na studnu na pozemku (v cestě 

přímo před plotem je přípojka obecního vodovodu na který se dá napojit). V domě je ústřední topení 

na plynový kotel + elektrokotel (možno přepínat dle výhodnosti ceny energie). Dále je v domě funkční 

krb. Dům je ve velmi dobrém technickém stavu. Zahrada je udržovaná. Celý pozemek je v rovině, 

místo je perfektní. 

 

https://www.sreality.cz/detail/prodej/dum/rodinny/nepomuk-nepomuk-u-rybnika/4278817356
https://mapy.cz/s/nanupafufa


12 

 

Ve městě je pošta, mateřská a základní škola, zdravotnická zařízení, policie, dvě banky, sportovní 

zařízení – sportovní hala, hřiště, tenisové kurty, muzea, galerie. Hezké a upravené okolí. Poloha 

nemovitosti je ve vedlejší ulici, dobré umístění v rámci obce. Autem Praha 80 minut, Plzeň 40 minut. 

 

Energetická třída G inzerovaného objektu je uvedena dočasně. Po dodání energetického štítku bude 

uvedena skutečná energetická třída této nemovitosti.  

https://www.sreality.cz/detail/prodej/dum/rodinny/nepomuk-nepomuk-u-rybnika/1136325196 

 

  

https://www.sreality.cz/detail/prodej/dum/rodinny/nepomuk-nepomuk-u-rybnika/1136325196


13 

 

U Rybníka, Nepomuk - Podej rodinného domu 55 m², pozemek 540 m² -   
 4 000 000 Kč – SMAZÁNO Z NABÍDKY 

Datum aktualizace: 1/2025 

Realitní kancelář: Delfin 

 

Popis (od prodejce): 

Prodej zděného domu v obci Nepomuk, okres Plzeň – jih, ulice U Rybníka, zastavěná plocha domu je 

59 m², vlastní pozemek včetně domu 540 m², pozemek je částečně oplocený, umístění na konci slepé 

ulice, výhled z pozemku je na Špitálský rybník, parkování je možné před domem. 

 

Dům je řešený jako přízemní 3+kk, pokoj s kuchyňskou linkou, obývací pokoj s krbem, malý pokoj, 

koupelna, samostatné WC. 

 

Nemovitost je napojena na elektřinu (230/400), kanalizaci, na studnu na pozemku (v cestě přímo před 

plotem je přípojka obecního vodovodu na který se dá napojit). V domě je ústřední topení na 

elektrokotel. Dále je v domě funkční krb. Dům je ve velmi dobrém technickém stavu. Zahrada je 

udržovaná. Celý pozemek je v rovině, místo je perfektní. 

 

Ve městě je pošta, mateřská a základní škola, zdravotnická zařízení, policie, dvě banky, sportovní 

zařízení – sportovní hala, hřiště, tenisové kurty, muzea, galerie. Hezké a upravené okolí. Poloha 

nemovitosti je ve vedlejší ulici, dobré umístění v rámci obce. Autem Praha 80 minut, Plzeň 40 minut. 

 

https://mapy.cz/s/nanupafufa


14 

 

Energetická třída G inzerovaného objektu je uvedena dočasně. Po dodání energetického štítku bude 

uvedena skutečná energetická třída této nemovitosti. 

https://www.sreality.cz/detail/prodej/dum/rodinny/nepomuk-nepomuk-u-rybnika/733606476 

 

 

https://www.sreality.cz/detail/prodej/dum/rodinny/nepomuk-nepomuk-u-rybnika/733606476


15 

 

Klášterecká, Nepomuk - Prodej rodinného domu 98 m², pozemek 223 m² -   
 4 500 000 Kč 

Datum aktualizace: 3/2025 

Realitní kancelář: M&M Reality 

 

Popis (od prodejce): 

Nabízíme k prodeji jednopodlažní rodinný dům 3+1 s terasou, nacházející se v klidné části obce 

Nepomuk, poblíž historického náměstí. 

Dům prošel částečnou rekonstrukcí - zateplení, nová okna, předělaný interiér včetně elektroinstalace a 

nabízí celkem 4 místnosti s prostornou půdou, kterou je možno zrealizovat na další obytné místnosti. 

Užitná plocha činí 98 m² na pozemku o rozloze 223 m² s předzahrádkou. Navíc je k dispozici u 

nemovitosti městská zahrada o rozloze 107 m² za 1200,-Kč/rok s možností odkupu. V místě občanská 

vybavenost v docházkové vzdálenosti. Nemovitost vhodná pro rodinu či jako investici. 

 Pro více informací a domluvení prohlídky kontaktujte makléře. 

 S financováním vám zdarma pomůžeme přes naše hypocentrum. 

https://www.sreality.cz/detail/prodej/dum/rodinny/nepomuk-nepomuk-klasterecka/1591665228 

 

 

 

https://mapy.cz/zakladni?source=coor&id=13.580740162%2C49.487511005&x=13.5807402&y=49.4875110&z=17
https://www.sreality.cz/detail/prodej/dum/rodinny/nepomuk-nepomuk-klasterecka/1591665228


16 

 

B.1 - Obytné domy s komerčními prostory na prodej - 

historické 

Momentálně se nepodařilo žádné nemovitosti v nabídce dohledat. 

 

  



17 

 

B.2 - Obytné domy s komerčními prostory na prodej - 

novodobé 

Momentálně se nepodařilo žádné nemovitosti v nabídce dohledat. 

 

  



18 

 

C – Byty na prodej 

Na Vinici III., Nepomuk - Prodej bytu 2+1 63 m² – 2 645 000 Kč  

Datum aktualizace: 3/2025 

Realitní kancelář: REALITY HORŇÁK 

 

Popis (od prodejce): 

Dovoluji si Vám exkluzivně nabídnout koupi velmi pěkného, částečně zrekonstruovaného bytu 2+1 v 

osobním vlastnictví, v ulici Na Vinici III č. p. 454 v Nepomuku. Nabízený byt (bez balkonu, či lodžie) 

je umístěn v prvním patře čtyřpatrového panelového domu bez výtahu. Byt nabízí místnosti vstupu 

(7,79 m2), kuchyně (10,0 m2), obývacího pokoje (18,1 m2) a ložnice (18,1 m2). Dispozici bytu 

doplňuje místnost koupelny (3,6 m2) se záchodem. Součástí bytu je sklepní kóje (2,0 m2). K dispozici 

je místnost kočárkárny ve společných částech domu. Přímo před domem je položeno parkoviště pro 

osobní automobily. 

 

Nabízený byt prošel v minulých letech částečnou rekonstrukcí. Bylo zde vybouráno původní, 

umakartové bytové jádro a nahrazeno bylo jádrem novým, zděným. V souvislostí s rekonstrukcí jádra 

byla rekonstruována elektroinstalace, vodoinstalace a odpady. Místnost kuchyně je vybavena novou, 

velmi pěknou kuchyňskou linkou (do tvaru písmene „L“) s vestavěnou horkovzdušnou elektrickou 

troubou, sklokeramickou varnou deskou, a digestoří. 

https://mapy.cz/?x=13.594697&y=49.493311&z=19


19 

 

 

Koupelna je vybavena vanou, klosetem, umyvadlem a je zde pamatováno i na umístění pračky. V 

koupelně a kuchyni byl instalován sádrokartonový podhled s bodovým osvětlením. Ve vstupu, 

koupelně a kuchyni je položena keramická dlažba, v obývacím pokoji a v ložnici plovoucí podlaha. 

 

Dům s nabízeným bytem byl vystavěn v roce 1974 a v předchozích letech prošel kompletní 

revitalizací – byla osazena nová okna, vyzděny meziokenní vložky, dům byl zateplen a opatřen novou 

fasádou. Opravena byla střecha i stoupačky. 

 

Celková plocha bytu (dle katastru nemovitostí) čítá 58,59 m2, měsíční předpis plateb je stanoven na 

4.641,- Kč, z toho fond oprav 700,- Kč. Vlastnická práva k nabízenému bytu nejsou nikým a ničím 

omezena, k předání může dojít prakticky okamžitě. 

Webová adresa: https://www.sreality.cz/detail/prodej/byt/2+1/nepomuk-nepomuk-na-vinici-iii-

/1250510156 

 

 

 

 

 

  

https://www.sreality.cz/detail/prodej/byt/2+1/nepomuk-nepomuk-na-vinici-iii-/1250510156
https://www.sreality.cz/detail/prodej/byt/2+1/nepomuk-nepomuk-na-vinici-iii-/1250510156


20 

 

U Daliborky, Nepomuk – Prodej bytů 2+kk 62 m² - Cena na vyžádání 

Datum aktualizace: 3/2025 

Realitní kancelář/prodejce: U Daliborky Nepomuk 

 

Popis (od prodejce): 

V nově vznikajícím developerském projektu U Daliborky nabízíme k prodeji mimo jiné byt s terasou a 

předzahrádkou o dispozici 2+kk orientovaný na jih. Byt se skládá z následujících místností: zádveří, 

chodba, obývací pokoj s přípravou pro kuchyňský kout, ložnice a koupelny s toaletou. Z každé obytné 

místnosti lze vyjít rovnou na předzahrádku. Byt je vytápěn pomocí podlahového topení napojeného na 

centrální rozvod tepla. K bytu je možné přikoupit vlastní zastřešené parkovací stání v oploceném 

areálu patřící pouze vlastníkům bytů v SVJ. Pro skladování je možné využít sklepní kóji. 

 

Proč si pro svůj budoucí domov vybrat právě Nepomuk? 

Město Nepomuk, jehož historie sahá až do 12. století, je obcí s rozšířenou působností, nabízí veškerou 

občanskou vybavenost a bohaté kulturní vyžití, přičemž si stále zachová ráz klidného a bezpečného 

místa pro rodinný život. Najdete zde základní a mateřskou školu, úřady, supermarkety i specializované 

obchody, sportovní hřiště, knihovnu, muzea a mnoho dalšího. Dojezdová vzdálenost z Nepomuku do 

Plzně je 30 kilometrů. 

 

Více informací je dostupných na oficiálních stránkách projektu. 

 

https://www.sreality.cz/detail/prodej/byt/2+kk/nepomuk-nepomuk-u-daliborky/2480468556 

 
 

 

https://mapy.cz/zakladni?source=stre&id=147886
https://www.sreality.cz/detail/prodej/byt/2+kk/nepomuk-nepomuk-u-daliborky/2480468556


21 

 

 

 

D - Komerční objekty na prodej 

Momentálně se nepodařilo žádné nemovitosti v nabídce dohledat. 

 

  



22 

 

E - Pozemky na prodej - stavební pro RD a zahrady 

Rožmitálská, Nepomuk – Dvorec - Prodej stavebního pozemku 1 809 m²  –  
2 500 000 Kč (1 382 Kč za m²) 

Datum aktualizace 3-2025 

Realitní kancelář: Trendy Reality s.r.o. 

 

Popis (od prodejce): 

Nabízíme Vám k prodeji stavební pozemek v obci Nepomuk, část obce Dvorec. Oplocená rovinatá 

parcela o celkové výměře 1809 m2 s garáží a ovocnými stromy se nachází v části obce se zástavbou 

určené k bydlení. Na pozemek je přivedena elektřina, voda je zajišťována prostřednictvím vlastní 

study, kanalizace a plyn jsou v cestě na hranici pozemku. Nepomuk nabízí veškerou občanskou 

vybavenost v přímém dosahu. 

Webová adresa: 

https://www.sreality.cz/detail/prodej/pozemek/bydleni/nepomuk-dvorec-

rozmitalska/4203787596#img=0 

https://mapy.cz/?y=49.491958&x=13.609716&z=19
https://www.sreality.cz/detail/prodej/pozemek/bydleni/nepomuk-dvorec-rozmitalska/4203787596#img=0
https://www.sreality.cz/detail/prodej/pozemek/bydleni/nepomuk-dvorec-rozmitalska/4203787596#img=0


23 

 

F – Pozemky na prodej - komerční 

 Nepomuk - Dvorec - Prodej komerčního pozemku 9719 m²– 8 928 600 Kč  
(919 Kč/m²)  

Datum aktualizace:  3-2025 

Realitní kancelář: M&M reality 

 

Popis (od prodejce): 

Nabízíme k prodeji unikátní pozemek v atraktivní lokalitě katastrálního území Dvorec. Nachází se v 

rušné části obce, což zajišťuje vynikající dostupnost a viditelnost. Rozlehlý pozemek o velikosti 9719 

m² poskytuje široké možnosti využití, ať už pro podnikatelské záměry či investiční příležitosti. Tato 

nabídka je ideální pro ty, kteří hledají strategickou polohu a dostatek prostoru pro realizaci svých vizí. 

Využití dle územního plánu je - hlavní využití: zemědělské areály, výrobní služby a řemeslná výroba, 

skladování, výroba a logistika. Přípustné využití: administrativa jako součást budovy nebo pozemku 

jiného využití, komerční a občanské vybavení jako součást budovy nebo pozemku jiného využití, 

stavby doplňkové, související s hlavním a ostatním přípustným využitím, nezbytná dopravní a 

technická infrastruktura pro obsluhu těchto ploch, veřejná prostranství, parkově upravené a pobytové 

plochy, pěší a cyklistické cesty. Nezmeškejte příležitost a kontaktujte nás.   

https://www.sreality.cz/detail/prodej/pozemek/komercni/nepomuk-dvorec-/2065748556 

 

https://mapy.cz/zakladni?source=ward&id=7250
https://www.sreality.cz/detail/prodej/pozemek/komercni/nepomuk-dvorec-/2065748556


24 

 

 Rožmitálská, Nepomuk – Dvorec - Prodej komerčního pozemku 16800 m² –  
Cena na vyžádání – SMAZÁNO Z NABÍDKY 

Datum aktualizace:  1-2025 

Realitní kancelář: Elite management 

 

Popis (od prodejce): 

Nabízíme k prodeji investiční stavební pozemek o atraktivní výměře, situovaný v obci Nepomuk, část 

Dvorec, okres Plzeň - jih. Pozemek se nachází ve smíšeném území, což poskytuje široké možnosti 

využití – bydlení, podnikání i další investiční záměry. 

Klíčové parametry: 

 Rovinatý pozemek – snadná realizace stavebních projektů 

 Výborná dostupnost – v blízkosti vlakové nádraží 

 Atraktivní lokalita s rozvíjející se infrastrukturou 

 Široké možnosti využití díky smíšenému území 

Skvělá příležitost pro investory i developery! Neváhejte nás kontaktovat pro více informací a 

domluvení prohlídky. 

https://www.sreality.cz/detail/prodej/pozemek/komercni/nepomuk-dvorec-rozmitalska/3762233932 

  

https://mapy.cz/zakladni?source=stre&id=147324
https://www.sreality.cz/detail/prodej/pozemek/komercni/nepomuk-dvorec-rozmitalska/3762233932


25 

 

G - Pozemky na prodej – zemědělské 

Nepomuk, okres Plzeň-jih - Prodej pole 28970 m²  – 1 064 648 Kč (37 Kč/m²) – 
SMAZÁNO Z NABÍDKY 

Datum aktualizace:  1-2025 

Realitní kancelář: M&M reality 

 

Popis (od prodejce): 

Chcete investovat do pozemků blízko Nepomuku a Prádla u Nepomuku..? Nedaleko hlavního tahu z 

Plzně na České Budějovice..? Tento soubor pozemků se skládá z pozemků na LV 1473 v katastru 

Nepomuk na jižním Plzeňsku. Jedná se o pozemky na dvou LV - je možné se dohodnout i na odkupu 

pouze některých z nich. Jedná se v tuto chvíli o celé pozemky, nikoliv pouze podíl. Mohou tedy 

představovat velmi zajímavou investici do budoucna - orná půda zaznamenala procentuálně za 

posledních 20 let nejvyšší nárůst ze všech typů nemovitostí. Pro více informací kontaktujte makléře 

Václava Přibka.  

https://www.sreality.cz/detail/prodej/pozemek/pole/nepomuk-nepomuk-/1114538572 

 

 

 

https://mapy.cz/s/godofakule
https://www.sreality.cz/detail/prodej/pozemek/pole/nepomuk-nepomuk-/1114538572


26 

 

Nepomuk, okres Plzeň-jih - Prodej pole 7461 m²– 230 000 Kč (31 Kč/m²) 

Datum aktualizace:  1-2025 

Realitní kancelář: Investujdopole 

 

Popis (od prodejce): 

Již 10 let jsme vaše pravá ruka přes investice do pozemků. Připojte se i vy k celé řadě investorů, kteří 

v pozemcích našli stabilní a výnosnou investici. 

  

Nabízíme Vám ke koupi pozemek v katastrálním území Nepomuk, LV 848 o výměře 7461 m2.  

Parcela č. 995/2 - o výměře 5262m² (Orná půda) 

Parcela č. 995/4 - o výměře 511m² (Trvalý travní porost) 

Parcela č. 995/1 - o výměře 1688m² (Trvalý travní porost) 

  

Jsme přímí majitelé pozemku, neplatíte tedy žádnou provizi. Připravíme kupní smlouvy a v případě 

zájmu Vám zajistíme ostatní právní služby. Zajistíme Vám jednoduchý a transparentní nákupní proces. 

Nepropásněte unikátní příležitost, zavolejte a dozvíte se o tomto pozemku více informací. 

https://www.sreality.cz/detail/prodej/pozemek/pole/nepomuk-nepomuk-/3373969996 

https://mapy.cz/fnc/v1/showmap?center=13.5528075,49.47453277777&marker=true
https://www.sreality.cz/detail/prodej/pozemek/pole/nepomuk-nepomuk-/3373969996


27 

 

Nepomuk, okres Plzeň-jih - Prodej pole 3875 m² - 150 000 Kč (39 Kč/m²) 

Datum aktualizace:  3-2025 

Realitní kancelář: Investujdopole 

 

Popis (od prodejce): 

Již 10 let jsme vaše pravá ruka přes investice do pozemků. Připojte se i vy k celé řadě investorů, kteří 

v pozemcích našli stabilní a výnosnou investici. 

  

Nabízíme Vám ke koupi pozemek v katastrálním území Nepomuk, LV 848 o výměře 3875 m2.  

Parcela č. 1034/4 - o výměře 1643m² (Orná půda) 

Parcela č. 1035/1 - o výměře 1288m² (Orná půda) 

Parcela č. 1035/2 - o výměře 944m² (Orná půda) 

  

Na pozemek je přístup zajištěn přes pozemky Plzeňského kraje. 

  

Jsme přímí majitelé pozemku, neplatíte tedy žádnou provizi. Připravíme kupní smlouvy a v případě 

zájmu Vám zajistíme ostatní právní služby. Zajistíme Vám jednoduchý a transparentní nákupní proces. 

https://mapy.cz/fnc/v1/showmap?center=13.5479,49.47022666666&marker=true


28 

 

Nepropásněte unikátní příležitost, zavolejte a dozvíte se o tomto pozemku více informací. 

https://www.sreality.cz/detail/prodej/pozemek/pole/nepomuk-nepomuk-/3189420620 

 

 

Nepomuk, okres Plzeň-jih - Prodej pole 3884 m² - 150 000 Kč (39 Kč/m²) 

Datum aktualizace: 3-2025 

Realitní kancelář: Investujdopole 

 

Popis (od prodejce): 

Již 10 let jsme vaše pravá ruka přes investice do pozemků. Připojte se i vy k celé řadě investorů, kteří 

v pozemcích našli stabilní a výnosnou investici. 

  

Nabízíme Vám ke koupi pozemek v katastrálním území Nepomuk, LV 848 o výměře 3884 m2.  

Parcela č. 1138 - o výměře 3884 m2 (orná půda) 

  

Na pozemek je přístup zajištěn přes pozemky města. 

https://www.sreality.cz/detail/prodej/pozemek/pole/nepomuk-nepomuk-/3189420620
https://mapy.cz/fnc/v1/showmap?center=13.54670611111,49.47635&marker=true


29 

 

  

Jsme přímí majitelé pozemku, neplatíte tedy žádnou provizi. Připravíme kupní smlouvy a v případě 

zájmu Vám zajistíme ostatní právní služby. Zajistíme Vám jednoduchý a transparentní nákupní proces. 

Nepropásněte unikátní příležitost, zavolejte a dozvíte se o tomto pozemku více informací. 

https://www.sreality.cz/detail/prodej/pozemek/pole/nepomuk-nepomuk-/1327149644 

 

 

Nepomuk, okres Plzeň-jih - Prodej podílu 1/2 pole 5775 m² - 212 809 Kč (37 Kč
/m²) 

Datum aktualizace:  3-2025 

Realitní kancelář: 1. česká realitní 

 

Popis (od prodejce): 

Hledáte ideální investici do budoucnosti? Chcete mít jistotu, že vaše peníze budou chráněny před 

inflací? Nabízíme vám jedinečnou příležitost k pořízení orné půdy v atraktivní lokalitě okresu Plzeň-

jih, konkrétně v katastrálním území Nepomuk. S rostoucími cenami zemědělské půdy je to skvělá 

volba pro každého, kdo hledá stabilní a výnosnou investici. 

 

https://www.sreality.cz/detail/prodej/pozemek/pole/nepomuk-nepomuk-/1327149644
https://mapy.cz/fnc/v1/showmap?center=13.6033,49.4856&marker=true


30 

 

Nabízíme Vám následující pozemky v katastrálním území Nepomuk:  

- parc. č. 409/2 - výměra 5755 m2  

- parc. č. 409/4 - výměra 5795 m2  

 

Tento inzerát není závaznou nabídkou inzerenta, podmínky prodeje se mohou v jeho průběhu měnit.  

 

Zajišťujeme rychlý prodej - připravíme kupní smlouvy a v případě zájmu Vám zajistíme ostatní právní 

služby. Zaručíme Vám jednoduchý a transparentní prodej. V případě zájmu nebo dotazů nás neváhejte 

kontaktovat na níže uvedeném telefonním čísle nebo e-mailu. 

https://www.sreality.cz/detail/podily/pozemek/pole/nepomuk-nepomuk-/3818836556 

 

Nepomuk, okres Plzeň-jih - Prodej pole 13276 m² - 690 000 Kč (52 Kč/m²) 

Datum aktualizace:  3-2025 

Realitní kancelář: VNB Reality 

 

Popis (od prodejce): 

https://www.sreality.cz/detail/podily/pozemek/pole/nepomuk-nepomuk-/3818836556
https://mapy.cz/fnc/v1/showmap?center=13.59363111111,49.48484833333&marker=true


31 

 

Nabízíme k prodeji zemědělský pozemek o výměře 13.276m2 . Pozemek se nachází 350 m od 

stávající zástavby města Nepomuk a 100 m od zahrádkářské kolonie. Pozemek je vhodný ke koupi 

jako dlouhodobá investice kdy lze předpokládat že vzhledem k dlouhodobému rozvoji města bude 

jednou určen k zástavbě. V současné době je propachtován. 

https://www.sreality.cz/detail/prodej/pozemek/pole/nepomuk-nepomuk-/720700748 

 

https://www.sreality.cz/detail/prodej/pozemek/pole/nepomuk-nepomuk-/720700748


32 

 

Nepomuk, okres Plzeň-jih - Prodej pole 3291 m²  - 200 000 Kč (61 Kč/m²) 

Datum aktualizace:  3-2025 

Realitní kancelář: ORCA ESTATE a.s. 

 

Popis (od prodejce): 

Nabízíme k prodeji pozemky v katastrálním území Nepomuk o celkové rozloze 6578 m2. Majitel 

vlastní polovinu pozemků a jedná se tedy o prodávanou rozlohu 3291 m2 orné půdy. Pozemky jsou 

zapsány na LV 372 s parcelními čísly 442, 444/36, 444/42, 455 a 473. Na pozemcích není žádná 

pachtovní smlouva. 

Celková cena za pozemky je 200.000,- + provize RK. 

Pokud Vás nabídka zaujala či chcete vědět další informace, kontaktujte nás prosím primárně přes níže 

uvedený email. 

https://www.sreality.cz/detail/prodej/pozemek/pole/nepomuk-nepomuk-/4178486604 

 

  

https://mapy.cz/fnc/v1/showmap?center=13.563322,49.480421&marker=true
https://www.sreality.cz/detail/prodej/pozemek/pole/nepomuk-nepomuk-/4178486604


33 

 

Nepomuk, okres Plzeň-jih - Prodej pole 4651 m²  - 256 000 Kč (55 Kč/m²) 

Datum aktualizace:  3-2025 

Realitní kancelář: ORCA ESTATE a.s. 

 

Popis (od prodejce): 

Nabízíme k prodeji pozemky v katastrálním území Nepomuk o celkové rozloze 9301. Majitel vlastní 

polovinu pozemků a jedná se tedy o prodávanou rozlohu 4651 m2 orné půdy. Pozemky jsou zapsány 

na LV 372 s parcelními čísly 444/5 a 444/10. Na pozemcích není žádná pachtovní smlouva. 

Celková cena za pozemky je 256.000,- + provize RK. 

Pokud Vás nabídka zaujala či chcete vědět další informace, kontaktujte nás prosím primárně přes níže 

uvedený email. 

https://www.sreality.cz/detail/prodej/pozemek/pole/nepomuk-nepomuk-/1846453580 

 

 

 

 

 

 

https://mapy.cz/fnc/v1/showmap?center=13.563322,49.480421&marker=true
https://www.sreality.cz/detail/prodej/pozemek/pole/nepomuk-nepomuk-/1846453580


34 

 

 

H - Dražby  

 
Momentálně se nepodařilo žádné nemovitosti v nabídce dohledat.  



35 

 

CH – Pronájmy – Byty k pronájmu 
 

Momentálně se nepodařilo žádné nemovitosti v nabídce dohledat.  



36 

 

I – Pronájmy - Komerční objekty a prostory 

k pronájmu 

Momentálně se nepodařilo žádné nemovitosti v nabídce dohledat. 

  



37 

 

J – Ostatní 

Obec Klášter - Zámek Zelená Hora – Cena v RK 

Datum aktualizace: 3/2025 

Realitní kancelář: JJ reality 

 

Popis (od prodejce): 

Se ctí a pokorou vám představujeme jedinečnou příležitost stát se majitelem zámku Zelená Hora, 

historického klenotu, který okouzluje svou architekturou a atmosférou. Tento majestátní zámek, 

přestavěný rodem Šternberků mezi lety 1669 a 1696, vám nabídne jedinečné spojení gotických, 

renesančních a barokních prvků. 

 

Zelená Hora se majestátně tyčí nad malebným městečkem Nepomuk, a její historie je neodmyslitelně 

spjata s důležitými událostmi českých dějin. Procházejte se po romantických zákoutích, která vám 

poskytnou nevšední zážitky a podnítí vaši fantazii. 

 

Součástí areálu je také purkrabství, konírna, bašta u vstupní brány a nedávno zrenovovaný kostel 

Nanebevzetí Panny Marie, jehož nový oltář dává tomuto místu další nádech posvátnosti. Celý areál je 

https://mapy.cz/zakladni?source=base&id=1703238&ds=1&x=13.5814625&y=49.4965301&z=17


38 

 

pečlivě udržovaný a vyniká kouzelnou atmosférou, která vás přenese do doby, kdy zde žili šlechtici a 

umělci. 

 

K zámku patří vlastní přístupová cesta a rozsáhlé parkoviště, což vytváří ideální podmínky pro 

různorodé využití. Ať už máte v plánu zámek proměnit na luxusní hotel, wellness centrum či jiný 

podnikatelský projekt, jeho potenciál je neomezený. 

 

Nenechte si ujít šanci zachovat tuto jedinečnou památku pro budoucí generace a přispět k rozvoji 

místa, které si zaslouží být obdivováno a využíváno. Těšíme se na vás a rádi zodpovíme všechny vaše 

dotazy. Nabídková cena nemovitosti u RK . 

https://jjrealityplzen.cz/nemovitosti/zamek-zelena-hora-dum-vila-246879/ 

 

https://jjrealityplzen.cz/nemovitosti/zamek-zelena-hora-dum-vila-246879/


39 

 

K – Inzeráty 

Momentálně se nepodařilo žádné nemovitosti v nabídce dohledat. 

 


